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ALCAZAR MARTINEZ FRANCISCO JAVIER

Nº 2204881  Fecha: 14/02/2022

00019  159,41POLLO +1,9  5,00  2,1600 73,80KG

00603  29,16PECHUGA POLLO GRANEL  5,00  5,4000 5,40KG

Total alb.:  188,57

Nº 2205025  Fecha: 15/02/2022

00019  91,15POLLO +1,9  3,00  2,1600 42,20KG

00402  8,83GALLINA REPRODUCTORA  1,00  2,7000 3,27KG

00481  11,37CODORNICES x 9 U  1,00  11,3700UN

00710  11,20ESTOFADO PAVO  1,00  5,6000 2,00KG

00712  5,60BLANQUETA PAVO  1,00  2,8000 2,00KG

00724  20,22PAVO AL AJILLO MATACHIN  1,00  6,9500 2,91KG

00809  12,90CROQUETAS JAMON 2 KG  1,00  12,9000UN

00810  13,40HAMB. ESPINACAS 2KG PADESA  1,00  13,4000UN

00812  13,30HAMB. POLLO-PAVO 2KG PADESA  1,00  13,3000UN

00818  5,90BUTIFARRA ESPECIAL  1,00  7,2000 0,82KG

00819  5,93BUTIFARRA B/ 1 KG  1,00  7,1500 0,83KG

00823  13,40HAMB. POLLO/QUESO PADESA 2KG  1,00  13,4000UN

00886  19,70ALBONDIGAS  2,00  9,8500UN

Total alb.:  232,90

Nº 2205256  Fecha: 17/02/2022

00019  60,05POLLO +1,9  2,00  2,1600 27,80KG

00402  8,59GALLINA REPRODUCTORA  1,00  2,7000 3,18KG

00473  19,32PICANTON x 8 U.  1,00  19,3200UN

00481  11,37CODORNICES x 9 U  1,00  11,3700UN

00603  47,52PECHUGA POLLO GRANEL  8,00  5,4000 8,80KG

00616  35,64MUSLOS POLLO GRANEL  14,00  2,7000 13,20KG

00632  13,15HAMB. ZANAHORIA 2KG PADESA  1,00  13,1500UN

00701  14,20PECHUGA PAVO CAJA 2kg  1,00  7,1000 2,00KG

00724  22,94PAVO AL AJILLO MATACHIN  1,00  6,9500 3,30KG

00809  12,90CROQUETAS JAMON 2 KG  1,00  12,9000UN

00810  13,40HAMB. ESPINACAS 2KG PADESA  1,00  13,4000UN

00812  13,30HAMB. POLLO-PAVO 2KG PADESA  1,00  13,3000UN

00813  13,40HAMB. CALABACIN 2KG PADESA  1,00  13,4000UN

00824  9,35HAMBURGUESA CONEJO 10 UNI  1,00  9,3500UN
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00886  9,85ALBONDIGAS  1,00  9,8500UN

Total alb.:  304,98

Nº 2205420  Fecha: 18/02/2022

00019  220,00POLLO +1,9  7,00  2,1600 101,85KG

00603  52,92PECHUGA POLLO GRANEL  8,00  5,4000 9,80KG

00616  15,99MUSLOS POLLO GRANEL  6,00  2,6000 6,15KG

00632  13,15HAMB. ZANAHORIA 2KG PADESA  1,00  13,1500UN

00710  11,20ESTOFADO PAVO  1,00  5,6000 2,00KG

00813  13,40HAMB. CALABACIN 2KG PADESA  1,00  13,4000UN

00818  5,90BUTIFARRA ESPECIAL  1,00  7,2000 0,82KG

00819  5,86BUTIFARRA B/ 1 KG  1,00  7,1500 0,82KG

00823  13,40HAMB. POLLO/QUESO PADESA 2KG  1,00  13,4000UN

00824  9,35HAMBURGUESA CONEJO 10 UNI  1,00  9,3500UN

00886  9,85ALBONDIGAS  1,00  9,8500UN

Total alb.:  371,02

Nº 2205567  Fecha: 19/02/2022

00019  27,22POLLO +1,9  1,00  2,1600 12,60KG

00402  11,07GALLINA REPRODUCTORA  1,00  2,7000 4,10KG

00403  63,80CONEJO TIERNO  10,00  5,5000 11,60KG

00631  12,90HAMB. 100% POLLO 2KG PADESA  1,00  12,9000UN

00724  22,80PAVO AL AJILLO MATACHIN  1,00  6,9500 3,28KG

00802  13,65SALCHICHA PADESA 2KG  1,00  13,6500UN

00812  13,30HAMB. POLLO-PAVO 2KG PADESA  1,00  13,3000UN

Total alb.:  164,74

R. EQU.I.V.A.

1,40%10,00%1.262,21

Total Bruto Base Imponible

 1.262,21  126,22  17,67  1.406,10

TOTAL FACTURA

Nº Cuenta ECOMIDEN: IBAN ES29 2100 0450 740200080564

Vencimientos:
19/02/2022  1.406,10


